



Interpellation till Bengt Bergqvist (S)

Rekrytering och kompetensförsörjning

Region Jämtland Härjedalen måste lyckas med den strategiska kompetensförsörjningen i vården och där är att rekrytera fast personal som trivs på jobbet och utvecklas i sin profession helt avgörande.

2022 påbörjades arbetet med att stärka förutsättningarna med att utveckla Region Jämtland Härjedalen som en attraktiv arbetsgivare med lönesatsningar, investeringar i hälsocentralerna, förbättrade möjligheter till fort- och vidareutbildning med mera.

Kritiken var från dåvarande opposition med Socialdemokraterna i spetsen var att för lite gjorde och för sent. I debatten framförde Socialdemokraterna att *"Lönen är en hygienfaktor!", "Vi behöver konkurrenskraftiga löner!", "Betala schyssta löner är ett anständighetskrav!", "Vad är en schysst lön? Det är en konkurrenskraftig lön"*.

I sak håller jag med Socialdemokraterna. Detta fördes dock fram som kritik mot den dåvarande politiska ledningen med Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet när vi gjorde lönesatsningar som var de högsta i landet.

Du Bengt påstod att *"Vi har en mängd pengar. De pengar som finns räcket gott. Vi kommer nyttja dem på ett väldigt mycket klokare sätt"*. Detta sa du väl medveten om Region Jämtland Härjedalens ekonomiska situation och hur förutsättningarna skulle se ut för 2023 och 2024. Nu har du det yttersta ansvaret för detta och jag kan inte se några indikationer på *"ett mycket klokare sätt att nyttja dem"*.

Från bäst till sämst, så uttrycker sig Vårdförbundet om förändringen från 2022 till 2023. Det framkommer i en artikel i ÖP den 7:e juni att den politiska ledningen är frånvarande och att Vårdförbundet inte får någon respons på deras skrivelse, inte ens ett svar som visar att ni mottagit den. *"- Vi har också försökt att få tag i våra politiker. Vi har träffat någon och bett om ett möte. Men de gömmer sig ganska bra."*

Mot bakgrund av detta frågar jag.

- Hur tror du att detta påverkar våra möjligheter att rekrytera fast personal?
- Kommer ni i den politiska ledningen göra några andra insatser mot bakgrund av att löneutvecklingen blev lägst i landet?

Robert Hamberg (M)